洛阳市公路事业发展中心

关于往来款项长期挂账的清理审计询价结果公示

   根据往来款项长期挂账的清理审计询价公告规定，经询价小组一致推荐，现将成交单位名单及报价公示如下：
一、询价结果如下：
	序号
	成交单位名称
	报价
	服务期

	1
	河南天德会计师事务所有限公司
	335000元
	2020年12月31日前出具审计报告

二、公示日期：2020年6月1日—2020年6月4日
三、成交单位对成交结果有异议的，可以在本公告发布之日后3日内，以书面形式向采购单位提出质疑，逾期将不予受理。
四、询价采购单位名称、联系人和电话：
采购单位：洛阳市公路事业发展中心
联 系 人：张女士
电   话：0379-63231780